
  

 

                                                                                      
                                                                       

 
 
                                             

  
 

 
Na temelju članka 108. i 109. st. 2. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 87/08, 

136/12 i 15/15), članka 32. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija 
Gorica 194) i članka  60. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Marija Gorica (Službeni 
glasnik Općine Marija Gorica 124), Općinsko vijeće Općine Marija Gorica na svojoj      
sjednici održanoj  23. rujna 2020. godine, donijelo je  
 

O D L U K U  
o polugodišnjem izvještaju o izvršenju proračuna 

Općine Marija Gorica za 2020. godinu 
 

Članak 1. 
Usvaja se polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Marija Gorica za 2020.     

godinu: 
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA PLANIRANO REALIZIRANO 

Prihodi poslovanja (6) 12.623.900,00 3.114.827,14 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (7) 0,00 0,00 

Rashodi poslovanja (3) 6.528.070,19 1.990.367,19 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (4) 7.063.810,78 551.620,90 

RAZLIKA – VIŠAK / MANJAK -967.980,97 572.839,05 

 
 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA PLANIRANO REALIZIRANO 

Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 0,00 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 280.000,00 140.000,00 

 
 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ 
PRETHODNIH GODINA (VIŠAK 
PRIHODA I REZERVIRANJA) 

PLANIRANO REALIZIRANO 

Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina 
Višak / manjak iz prethodnih godina 
 

 
1.247.980,97 

0,00 
 

Višak / manjak + neto zaduživanja / financiranja + 
raspoloživa sredstva iz prethodnih godina 
 

  
432.839,05 

 

Članak 2. 
Bilanca prihoda i rashoda, opći i posebni dio te Izvještaj o provedbi plana razvojnih 

programa čine sastavni dio ove Odluke i prileže istoj. 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku 
Općine Marija Gorica. 
 
 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/20-01/05 
URBROJ: 238/19-01-20-3 
Marija Gorica, 23. rujna 2020. 
                                                                                                          PREDSJEDNIK 
                OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                Josip Žagmeštar 


